
Wójt Gminy Lesznowola
ul. Gminna 60
05-506 Lesznowola

Lesznowola, 17.02.2026 r.

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO
NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI,

OZNACZONEJ W EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW NUMEREM 31/15,
POŁOŻONEJ W OBRĘBIE WŁADYSŁAWÓW

1. Drugi przetarg ustny nieograniczony odbył się 17 lutego 2026 r. w siedzibie  Urzędu
Gminy, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola.

2. Oznaczenie  nieruchomości:  niezabudowana,  oznaczona  w  ewidencji  gruntów
i budynków numerem 31/15 o pow. 0,131 ha, obręb Władysławów, księga wieczysta
WA5M/00423323/3.

3. Wynik negatywny – nikt nie przystąpił do przetargu.
4. Cena wywoławcza: 35 000 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).

Niniejszą  informację  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie
na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu oraz zamieszczając ją w Biuletynie Informacji Publicznej
na okres 7 dni .

Z up. Wójta
Oktawian Druzd
Zastępca Wójta
/podpisano elektronicznie/


		2026-02-17T12:37:16+0100




